746BS

£
iy

made For garden




HEECRT 746BS

made For garden

Position Part number Nazev Name

1 B54100050 Sroub M8x30 Screw M8x30

3 746000003 Voditko rukojeti Handle guide bracket
4 746000004 Stojan fiditek Handle fixed stand
6 74600030A Remen plochy drazkovy 4PK613 | V-ribbed belt 4PK613
7 74600029A Remenice hnana Sheave driven

9 746000013 Stojan Stand

11 746000014 UloZeni femenového prevodu Belt drive base plate
12 746000008 Zaslepka Plug

13 746000009 Pravy nlz velky Right blade

14 746000010 Pojistny Cep Safety pin

15 746000057 Pravy niz maly Right blade small

16 H76043 Vnitfni pouzdro noze Dust proof cover

20 746000011 Pfevodovka kompletni Gearbox assembly
21 746000018 Kryt nozii Blade cover

23 746000056 Levy ndz maly Left blade small

24 746000027 Levy nuz velky Left blade

25 746000058 Pravy kryt noze Right blade cover
26 746000059 Levy kryt noze Left blade cover

27 746000024 Pruzina Spring

28 H76031 Zavlacka Cotter pin

30 746000026 Sroub M10x65 Screw M10x65

31 761000027 Pfedni madlo Front handle

32 746000023 Sroub Screw

33 746000022 Drzéak kola Wheel bracket

35 746000019 Kolo Wheel

36 746000062 Pruzina Spring

37 746000061 Napinaci kladka Tension pulley

40 746000036 Ldzko motoru Engine base plate
43 761000039 Pero 4,7x4,7x40 Key 4,7x4,7x40

44 74600040A Remenice motoru Sheave (engine)

46 746000031 Kryt femenového pifevodu Belt drive cover

47 746000043 Bowden spojky Clutch cable

49 746R00047 Vratny Cep Return pin

50 746R00048 PruZina paky spojky Clutch handle spring
51 746000045 Paka spojky Clutch handle

54 746R00046 PodlozZka paky spojky Clutch handle plate
55 746000047 Levé madlo Left handle

56 746000048 Grip madla Handle grip

58 546020036 Ovladani plynu Throttle cable assembly
59 746000051 Pravé madlo Right handle

111 7460000111 Ozubené kolo Gear

112 7460000112 Snekova hridel Worm shaft




